Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №

пгт. Рыбная Слобода                                                               от _____  2020 года

О внесении изменений в решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 24 июля 2017 года №XX-10 «О приватизации муниципального имущества Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с постановлением Правительства РФ от 17.10.2019 N 1341 "О внесении изменений в Правила реализации древесины, которая получена при использовании лесов, расположенных на землях лесного фонда, в соответствии со статьями 43 - 46 Лесного кодекса Российской Федерации и Положение об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации" руководствуясь Федеральными законами от 01 апреля 2019 №45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 24 июля 2017 года №XX-10 «О приватизации муниципального имущества Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными решениями Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 13.12.2017 №XXIV-3,  от 04.09.2018 XXXIII-5, от 24.09.2019 №XLV-7) следующие изменения:
1.1) пункт 5.4 изложить в следующей редакции:
«5.4. Продажа муниципального имущества на аукционе осуществляется Уполномоченным органом в порядке, установленном Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»;
1.2)  пункт 5.5 изложить в следующей редакции:
«5.5. Продажа муниципального имущества посредством публичного предложения, без объявления цены осуществляются Уполномоченным органом в порядке, установленном Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан.

Глава
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан                                                                                                И.Р. Тазутдинов
[bookmark: _GoBack]